- договорів  купівлі-продажу обладнання, інших основних засобів, транспортних засобів, не 
зазначених у пункті 6.2 рішення даного протоколу загальних зборів, з ТОВАРИСТВОМ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МД ІСТЕЙТ» (код ЄДРПОУ 32040840) (Покупець) із 
граничною сукупною вартістю таких правочинів не більше ніж 3 500 000,00 грн. (три мільйона 
п’ятсот тисяч гривень 00 коп.); 
6.2. На підставі ч. 3 ст. 70 Закону України «Про акціонерні товариства» попередньо схвалити 
укладення наступних значних правочинів, які вчинятимуться Товариством протягом не більш 
як 1 (одного)  року з дати проведення даних Загальних зборів акціонерів, і ринкова вартість

[...]

склад ПММ (Літера Д), автозаправний блок (Літера Е), цех по ремонту механізмів (літера Ж), 
склад № 2 карбіду (Літера И), прохідна (Літера Л) з ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МД ІСТЕЙТ» (код ЄДРПОУ 32040840) (Покупець) із граничною 
вартістю такого договору або договорів не більше ніж 15 000 000,00 грн. (п’ятнадцять мільйонів 
гривень 00 коп.). 
6.3. Уповноважити виконавчий орган Товариства здійснювати всі необхідні дії щодо вчинення 
(підписання) від імені Товариства правочинів, вказаних в пунктах 6.1, 6.2 рішень даного 
протоколу Загальних зборів акціонерів.